ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KGVX                  Quảng Ngãi, ngày      tháng 3 năm 2022

V/v triển khai thực hiện

các văn bản trong lĩnh vực

thông tin và truyền thông

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông

Thực hiện các văn bản của Bộ Thông tin và Truyền thông:

(1) Số 781/BTTTT-QLDN ngày 04/3/2022 về việc thúc đẩy chuyển đổi

số, thanh toán không dùng tiền mặt trong các trường học, cơ sở giáo dục và

bệnh viện, cơ sở y tế;

(2) Số 788/BTTTT-THH ngày 04/3/2022 về việc đôn đốc kết nối Hệ

thống thu thập, đánh giá việc sử dụng thông tin và dịch vụ công trực tuyến;

(3) Số 793/BTTTT-THH ngày 05/3/2022 về việc hướng dẫn thí điểm

triển khai Tổ công nghệ số cộng đồng tại các địa phương;

(4) Số 797/BTTTT-THH ngày 06/3/2022 về việc hướng dẫn một số

nhiệm vụ quan trọng thúc đẩy triển khai chuyển đổi số năm 2022,

Chủ tịch UBND tỉnh giao Sở Thông tin và Truyền thông chủ trì, phối hợp

với các sở, ban ngành, địa phương, đơn vị có liên quan triển khai thực hiện

(các văn bản nêu trên đã gửi Sở Thông tin và Truyền thông); trực tiếp cung

cấp thông tin, báo cáo nội dung Bộ Thông tin và Truyền thông yêu cầu tại các

văn bản nêu trên theo quy định; báo cáo UBND tỉnh kết quả thực hiện./.

Nơi nhận: TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Bộ Thông tin và Truyền thông (b/cáo);

- CT, PCT UBND tỉnh (b/cáo);

- Các Sở: Tài chính, Nội vụ, Y tế,

  Giáo dục và Đào tạo;

- VPUB: CVP, PCVP, KTTH, CBTH;

- Lưu: VT, KGVX.Tr

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2022-03-08T15:15:28+0700

		2022-03-09T09:40:41+0700

		2022-03-09T09:40:41+0700

		2022-03-09T09:40:41+0700

		2022-03-09T15:09:21+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!